BARCARENA
PREFEITURA

Tl'(lha/Jw, rp.t(!: WU}' o, /Wl/1(1' POIII>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 7-016/2021

A Secretária Municipal de Assistência Social, nomeado através do decreto

municipal nº 0015/2021 - GPMB, no uso das atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, e de acordo com as determinações constantes no Art. 24,

inciso XIII, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e, considerando o

que consta do processo administrativo que trata da CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSOS DE

CAPACITAÇÃO NA MODALIDADE INICIAL E CONTINUADA EM ÁREAS

SOCIOPROFISSIONAL E ADMINISTRATIVA, vem RATIFICAR a declaração de

Dispensa de Licitação para a contratação da instituição de ensino Serviço

Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC, determinando que se proceda

a publicação do devido extrato no flanelógrafo municipal.

Barcarena/PA, 16 de novembro de 2021.

FRAN
SECRETÁRIA MU ~--. TÊNCIA SOCIAL

DECRETO

Rua Capitão Tomé Serrão nº 854 - Nazaré - CEP: 68.445-000 - Barca rena - Pará
Fone: (91) 3753-1000 - email: semas@ semasbarcarena.com

		2021-12-01T11:55:46-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215